
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

18.10.2018                                    с. Богучаны                                  № 28/1-218 

 

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 07.10.2011 № 15/1-161 «Об 

установлении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной 

службы в аппарате Богучанского районного Совета депутатов» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 9 

Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 

Закона Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 «Об особенностях правового регулирования 

муниципальной службы в Красноярском крае»,  руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского 

района Красноярского края,  Богучанский   районный Совет депутатов, 

 РЕШИЛ: 
1. Внести изменения в решение Богучанского районного Совета депутатов от 07.10.2011 № 15/1-161 

«Об установлении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей 

муниципальной службы в аппарате Богучанского районного Совета депутатов» (далее – Решение) 

следующего содержания: 

- в Приложении к Решению в пункте 1абзац 3 изложить в следующей редакции «стаж 

муниципальной службы или стаж работы по специальности: не предъявляются». 

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

законности и управлению муниципальным имуществом  (Плохой Д.П.) 

               3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в Официальном вестнике Богучанского района. 

 

И.о. председателя Богучанского  

районного Совета депутатов                                                        А.В. Руденко 

 

«18» октября 2018 г. 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113612;fld=134;dst=100057
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=64029;fld=134;dst=100274

